
  
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

С А Х А Л И Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ 

ИМУЩЕСТВОМ И ЭКОНОМИКЕ 
 

 
П Р И К А З № 33-П 

 

г. Оха                21 апреля 2014 г. 
 

О создании конкурсной комиссии 
 

 В соответствии с частями 4 и 5 ст. 161 ЖК РФ, Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого 

конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», 

Положения  о порядке отбора управляющей организации для управления многоквартирным домом, 

все помещения в котором находятся в муниципальной собственности, утвержденное решением 

Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» от 29.11.2007 г. № 3.27-4. 
  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Создать конкурсную комиссию для проведения открытого конкурса по отбору управляющей 

организации для управления многоквартирными домами, в составе: 
 

Председатель комиссии: 
 

Егорова Анна Леонидовна председатель комитета по управлению 

муниципальным имуществом и экономике МО 

городской округ «Охинский» 

Секретарь комиссии:  

Горенкова Элина Анатольевна ведущий специалист 3 разряда комитета по 

управлению муниципальным имуществом и 

экономике  

Члены комиссии:  

Бархатова Елена Павловна заместитель председателя комитета по 

управлению муниципальным имуществом и 

экономике 



Батрутдинова Ирина Петровна ведущий специалист 1 разряда комитета по 

управлению муниципальным имуществом и 

экономике  

Редников Данила Юрьевич начальник отдела ЖКХмТЭиС администрации 

МО городской округ «Охинский» 

(по согласованию) 

 

Коломиец Андрей Владимирович депутат Собрания муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

(по согласованию) 

 

 

 

И.о. председателя комитета по управлению 

муниципальным имуществом и экономике 

  

 

 

 

Е.П. Бархатова 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
С приказом ознакомлен: 
 
_________________________  Е.П. Бархатова        «____» _______ 2014 г.  
 
_________________________   Э.А. Горенкова        «____» _______ 2014 г.  
 
_________________________  И.П. Батрутдинова  «____» _______ 2014 г.  
 
________________________  Д.Ю. Редников         «____» _______ 2014 г. 
 
________________________  А.В. Коломиец         «____» _______ 2014 г. 
 


	П Р И К А З № 33-П
	г. Оха                21 апреля 2014 г.


